



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 592244/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 492777/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Eva Kolbabová**

**236 004 225**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**29.04.2021**

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní 

dne 15.4.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost ze dne 14.4.2021 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci:

1. „Zda-li jste odstranili reklamní zařízení umístěné na pozemku parc.č. 1205/24 k.ú. Běchovice“;
2. „Zda-li jste odstranili reklamní zařízení umístěné na pozemku parc.č. 626/98 k.ú. Letňany“;
3. „Zda-li jste odstranili reklamní zařízení umístěné na pozemku parc.č. 1335/31 k.ú. Jinonice“;
4. „Zda-li jste odstranili reklamní zařízení umístěné na pozemku parc.č. 1672/3, k.ú. Vysočany v Praze 9“ (dále jen „žádost“).

K Vaší „žádosti“ sděluji následující:

Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OPKD MHMP“) celkem 4 reklamní zařízení, umístěná bez povolení příslušného silničního správního úřadu, kterým je „OPKD MHMP“ a provozovaná v silničním ochranném pásmu místní komunikace I. třídy:

1. „Českokobrodská“ na pozemku parc.č. 1205/24, k.ú. Běchovice v Praze 21;
2. „Kbelská“ na pozemku parc.č. 626/98, k.ú. Letňany v Praze 18;
3. „Bucharova“, k.ú. Stodůlky v Praze 13 a na pozemku parc.č. 1335/31, k.ú. Jinonice v Praze 5;

4. „Čakovická“ na pozemku parc.č. 1672/3, k.ú. Vysočany v Praze 9 neodstranit.

S pozdravem

**Ing. Aleš Krejča, v. r.**  
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,  
podepsáno elektronicky**